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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
Poznań, dnia 13 października 2016 r.
WUPXXV/2/3322/7/2016
Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania na usługę zaprojektowania, przygotowania oraz dostarczenia kalendarzy na rok 2017.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie 1:
W SIWZ czytamy: główka kalendarza – wymiary: 315 mm x 195 mm (+/- 45 mm), nadruk 
w pełnym kolorze, pokryta folią mat, lakier UV wybiórczy,  oklejana na tekturze z efektem wypukłości (kaszerowana), materiał sztywny, biały karton co najmniej 300 g/m2,
Czy zamawiający dopuszcza kaszerowanie główki papierem kredowym o gramaturze 
350 g/m2 dodatkowo uszlachetnianym folią matową i lakierem wybiórczym? Czy pojęciem materiał sztywnym możemy rozumieć: tektura falista dwustronnie bielona?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający definiuje główkę kalendarza (Kalendarz trójdzielny na rok 2017) wymiary: 315 mm x 195 mm 
(+/- 45 mm), nadruk w pełnym kolorze, pokryta folią mat, lakier UV wybiórczy,  oklejona 
na tekturze z efektem wypukłości (kaszerowana) materiał sztywny, biały karton co najmniej 300 g/m2. Wobec powyższego Zamawiający dopuszcza także kaszerowanie główki papierem kredowym o gramaturze 350 g/m2 dodatkowo uszlachetnianym folią matową i lakierem UV wybiórczym. Pod pojęciem materiał sztywny Zamawiający dopuszcza również tekturę falistą dwustronnie bieloną.

Pytanie 2:
W SIWZ czytamy: -    plecki (spód kalendarza): wymiary: 320 x 570 mm (+/- 45 mm), papier: karton co najmniej 300 g/m2, druk: co najmniej 2 kolory, uszlachetnienie: lakier dyspersyjny lub lakier UV wybiórczy,
Czy zamawiającym dopuszcza, aby plecki były drukowane na papierze kredowym 350 g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, plecki (spód kalendarza trójdzielnego na rok 2017) jako materiał Zamawiający określił: karton co najmniej 300 g/m2. Wobec powyższego Zamawiający dopuszcza, aby plecki były drukowane na papierze kredowym 350 g/m2.
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